
NABÍDKA

Refaktor hooků v šabloně WWW portálu 
Liferay a aktualizace číselníku SR70 a 
bezbariérovosti a úprava administrace 

aplikace seznamu stanic

Název

Refaktor hooků a šabloně WWW portálu Liferay a 
aktualizace číselníku SR7 a bezbariérovosti.

Zadavatel Uchazeč

Správa železnic, státní organizace CD -  Informační Systémy, a.s.

Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

...................
tel: .........................
e-mail: .................................

V Praze dne 4.11.2020



Informační Systémy Nabídka

DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat 
jiným subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a ČD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

Platnost nabídky:
tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem aktualizov at.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 2 / 6

http://www.cdis.cz


Nabídka

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Základní informace

Obchodní firma: 
Sídlo společnosti: 
Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064

Statutární zástupci: Ing. Aleš Bartůněk, předseda představenstva 
Ing. Tomáš Vacek, člen představenstva 
RNDr. František Čermák, člen představenstva

Základní kapitál: 
Založení společnosti:

67.269.000,- Kč 
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

+420 972 225 555
+420 972 225 556
...............................
............... . . . ... ............................

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.......... ........
manažer pro klíčové zákazníky 
............... ...... ..... 
.................................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 3 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

PŘEDMĚT NABÍDKY I. ČÁST

Předmětem nabídky je „Refactor hooků v šabloně WWW" na základě dodané metodiky vývoje hooků pro 
Liferay portál SŽDC.

Popis:
Aktuální implementace JSP hooků, která je nyní součástí tématu pro web SŽDC, bude přemístěna do 
vlastního projektu. Tato přenesená implementace bude následně upravena podle metodiky dodané 
integrátorem tak, aby bylo možné jednoduché přidání vlastní implementace již existujících JSP hooků 
dalšími dodavateli.
Úprava bude spočívat v získání expando atributu aktuální site, který bude svou hodnotou udávat, které z 
rozšíření JSP stránek se má pro danou site použít.

Termín projektu: T+15 

PŘEDMĚT NABÍDKY II. ČÁST

Předmětem úpravy je provedení změny URL adresy, kde je připraveno rozhraní pro administraci stanic (a 
současně je předmětem změna URL z rozhraní API, ze kterého se exportují data do dalších aplikací např. 
portlet seznamu stanic) z původní adresy szdc.cz na novou URL spravazel eznic.cz

Konkrétně se jedná o následující části:
1) Administrace aplikace seznamu stanic

. Předmětem je úprava jak testovacího, tak produkční prostředí na následující adrese:
■ admin.test.ciselniky.zst.szdc.cz (test)
■ admin.ciselniky.zst.szdc.cz (verze pro produkční prostředí)

Nová URL:
admin.test.ciselniky.zst.spravazeleznic.cz
admin.ciselniky.zst.spravazeleznic.cz

Součástí změny je i výměna loga v aplikaci administrace stanic a současně aktualizace příručky.

2) Rozhraní (API) pro data do portletu sez namu stanic (pro export dat se seznamu stanic).
Toto rozhraní je vystaveno z aplikace administrace stanic. Předmětem úpravy je změna URl na navou 
doménu spravazeleznic.cz

3) Administrace aplikace seznamu stanic - změna po upgradu databáze MS SQL Server na verzi 2019 
Předmětem úpravy není samotný upgrade databáze MS SQL Serveru, ale změna propojovacích řetězců (a 
samotné testování) spojených s přenasazením webových služeb a aplikace administrace stanic na 
produkčním a testovacím serveru

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 4 / 6

http://www.cdis.cz


Součinnost ze strany zadavatele:

- Poskytnutí certifikátu pro uvedené adresy.
- Vytvoření aliasů na nové URL

NabídkaInformační Systémy

Termín:
T+15
T je datum objednání a současně termín od poskytnutí certifikátu a vytvoření aliasů ze strany zadavatele

PŘEDMĚT NABÍDKY III. ČÁST

Aktualizace dat -  základní popis aktualizace číselníku SR70 a bezbariérovosti
Předmětem úpravy je aktualizace dat jednotlivých číselníků v DB administrace stanic 
Testovací a produkční prostředí:

• admin.test.ciselniky.zst.szdc.cz (test)

• admin.ciselniky.zst.szdc.cz (verze pro produkční prostředí)

Popis činnosti
Předmětem nabídky je provedení aktualizace dat SR70 a číselníku bezbariérovosti do systému administrace 
stanic, který dále předává data do portletu seznamu stanic na adrese 
https://www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice

1) Aktualizace jednotlivých číselníků bude provedena v DB administrace stanic na testovacím prostředí

2) Následně bude provedena synchronizace s webem Liferay na adrese 
https://test.www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice

3) Po potvrzení budou následně data migrována a synchronizována s produkčním prostředí na adrese 
https://www.spravazeleznic.cz/cestuiici/stanice

Časové období
Data SR70 (aktualizace dat k 30.12.2020)
Data bezbariérovost (aktualizace dat k 30.12.2020)

Zdroj dat
Potřebná data pro aktualizaci budou dodána ze strany zadavatele ze systému IS Kango. 
Popis metody:
Tabulky použité pro výslednou aktualizaci:

dbo.SZDC_BEZBARIEROVOST
dbo.SZDC_SR70

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 5 / 6

https://www.spravazeleznic.cz/cestujici/stanice
https://test.www.spravazeleznic.cz/cestujici/stanice
https://www.spravazeleznic.cz/cestujici/stanice
http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

MATICE TEAMU

kontrola dat a vyhodnocení 
samotná aktualizace dat v DB 

-  koordinace činností

CENA

Cena je stanovena na základě smlouvy Podpora a provozní údržba webových stránek SŽDC. Číslo smlouvy 
Objednatele 21242/2020-SŽDC-GŘ-O8 a ceny 12 500 / MD.

Cena

Cena bez DPH v Kč MD Sazba DPH % Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

150 000 12 21 31 500 181 500

ZÁVĚR

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky.

Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a 
rozšiřovat. Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní 
navázat a pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 4.11.2020

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00 
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 6 / 6

http://www.cdis.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1218167

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1f4995ac-1152-4f4e-a224-78d43b031e6e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.11.2020 14:15:01


		2020-11-18T13:15:04+0000




